АДМИНИСТРАЦИЯ молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

16.05.2017                                                                                                                  № 297
с. Молчаново

О внесении изменений в постановление

Администрации Молчановского района

 от 22.09.2014 № 603

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Молчановского района от 22.09.2014 № 603 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных образовательных учреждений Молчановского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» следующие изменения:

В Порядке комплектования муниципальных образовательных учреждений Молчановского района, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, (далее – Порядок):

1) пункт 3.1.6. Порядка дополнить словами «дети участников государственных программ «Земский доктор», «Земский фельдшер»»;

2) в приложении 6 к Порядку слово «путевка» заменить словом «направление»;

3) пункт 3.1.19. Порядка исключить;

4) приложение 8 к Порядку исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании Администрации Молчановского района «Вестник Молчановского района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района - начальника Управления по социальной политике И.И. Прудникова.

Глава Молчановского района                                                         Ю.Ю. Сальков